○ ○ ○ 第 号

松江市上下水道事業管理者

上下水道局長 様

㊞

㊞

（担当者名・連絡先）

５．縦断図（必要に応じて）

６．上水道、下水道施設台帳（写し）

７．現況写真

8 添 付 書 類

８．その他

１．位置図

２．計画平面図（縮尺1/500以上）

３．横断図（縮尺1/100以上）

４．構造等を表示した図面（縮尺1/50以上）

6 工事施工業者

7 申 請 理 由 （記載例）　○○工事の支障となるため

（住所）

（氏名）

4 工 事 概 要

5 工 事 予 定 許可日　から　　　　　　年　　月　　日まで

□位置変更　　□高さ調整　　□新設　　□廃止　　□その他（　　　　　　　　）

3 工 事 場 所 松江市 ○○ 町 ○○○

上 水 道 施 設
 工 事 承 認 申 請 書

下 水 道 施 設

□管路・管渠　　□ﾏﾝﾎｰﾙ・鉄蓋　　□公共桝　　□その他（　　　　　　　　）

連 絡 先

氏 名

申 請 者

申請手続代
行 者

年 月 日

住 所

番地

連 絡 先

氏 名

住 所

下記のとおり、上下水道事業管理者以外の者が行う工事の承認を申請します。

施 設 区 分1

2 工 事 区 分